WEINKARTE

WEIRWEIN
Gelber Muskateller lieblich

Harmonie zwischen fruchtiger Frische und zartem mineralischem Schmelz

Cuvée 27 feinherb

Duft nach Mango fruchtig erfrischendes WeilSweincuvée
Grauer Burgunder trocken

ausdrucksstarker Burgunder mit mineralischem Schmelz
Riesling «Vom Losch« trocken

starke Mineralik durch die Béden der Dittelsheimer Lagen;,

feine Frucht wird von einer angenehmen Saure unterstiitzt

ROSE

Portugieser Weissherbst feinherb 0.20 Ltr.  3.50
samtiges Kirscharoma, leichte Art

ROTWEIN
Dornfelder Rotwein trocken 0.20 Ltr.  3.50
Duft nach Schattenmorellen, purpurrot schimmert die Farbe
Schwarzriesling halbtrocken 0.20 Ltr.  3.50
leichter Burgunder mit feinem Erdbeeraroma
Dakapo Rotwein lieblich 0.20 Ltr.  3.50
Duft und Geschmack nach Honig und roten Friichten
SEKT
Rotkappchen

halbtrocken, trocken oder rosé trocken
Piccolo Sekt
halbtrocken, trocken oder alkoholfrei

SCHOPPENWEIN & WEINSCHORLE

Schoppen Weillwein lieblich, halbtrocken oder trocken

Weinschorle lieblich, halbtrocken oder trocken
Schoppen Wermut

Giiltig ab Freitag, 1. Dezember 2023.
Alle Preise inklusive gesetzlicher MwsSt.

Am Bahnhof Braunsdorf

0.75 Ltr.

0.75 Ltr,

0.75 Ltr.

0.75 Ltr.

0.75 Ltr.

0.75 Ltr.

0.75 Ltr.

0.75 Ltr.

0.75 Ltr.

0.20 Ltr.

0.20 Ltr.
0.20 Ltr.
0.20 Ltr.

15.00
15.00
15.00

15.00

15.00

15.00
15.00

15.00

12.50

3.50

3.50
3.30
3.50 aa



