WEINKARTE



|--|

Gelber Muskateller lieblich	0.75 Ltr.	15.00	
Harmonie zwischen fruchtiger Frische und zartem miner Cuvée 27 feinherb	0.75 Ltr,	15.00	
Duft nach Mango fruchtig erfrischendes Weißweincuvée Grauer Burgunder trocken ausdrucksstarker Burgunder mit mineralischem Schmelz	•	15.00	
Rosé			
Portugieser Weissherbst feinherb 0.20 Ltr. 3.60	0.75 Ltr.	15.00	
samtiges Kirscharoma, leichte Art			
Rotwein			
Dornfelder Rotwein trocken 0.20 Ltr. 3.60	0.75 Ltr.	15.00	
Duft nach Schattenmorellen, purpurrot schimmert die Farbe			
Schwarzriesling halbtrocken 0.20 Ltr. 3.60	0.75 Ltr.	15.00	
leichter Burgunder mit feinem Erdbeeraroma			
Dakapo Rotwein lieblich 0.20 Ltr. 3.60	0.75 Ltr.	15.00	
Duft und Geschmack nach Honig und roten Früchten			
SEKT			
Rotkäppchen	0.75 Ltr.	12.50	
halbtrocken, trocken oder rosé trocken			
Piccolo Sekt	0.20 Ltr.	3.50	
halbtrocken, trocken oder alkoholfrei			
Schoppenwein & Weinschorle			
Schoppen Weißwein	0.20 Ltr.	3.60	

Weine aus dem Weingut "Wolff-Roll"

Gültig ab Samstag, 15. Februar 2025. Alle Preise inklusive gesetzlicher MwSt.

Martini Wermut

lieblich, halbtrocken oder trocken

lieblich, halbtrocken oder trocken

Weinschorle von Rot- oder Weißwein



3.50

4.00

0.20 Ltr.

0.20 Ltr.

0.10 Ltr. 2.00